



Stavanger Orienteringsklubb

Årsmelding 2017



Rett før start - Sørmarkstafetten 11.05.2017.

ORDINÆR GENERALFORSAMLING

Torsdag 8. februar 2018 kl. 18.00 på Solborg Folkehøgskole

DAGSORDEN:

1. Åpning
2. Godkjenning av dagsorden
3. Valg av ordstyrer, referent og 2 representanter til å underskrive protokollen
4. Årsmelding 2017
5. Regnskap 2017
6. Innkomne saker
7. Kontingent 2018
8. Budsjett 2018
9. Valg

Styret 2017:

Leder	Pål Bårdsen
Nestleder	Elisabeth Christie Ørke
Sekretær	Wenche Margrethe Sæbbø
Kasserer	Haldis Glendrange
Styremedlem	Torbjørn Evensen
Vararepresentant	Øyvind Rummelhoff

Valgte verv:

Revisor 1	Øyvind Egeskog
Revisor 2	Arne Østensen
Valgkomité	Bjørn Alsaker
	Ivar Johan Larsen

Utvalg:

Kartutvalg	Torbjørn Evensen Arne Østensen Stein Arne Olsen Pål Bårdsen
TurOrienteringsutvalg	Knut Feldmann Turid Nystrøm Arne Kristian Espedal
Sportslig utvalg	Ivar Johan Larsen Johan Christie Ørke Vilde Bårdsen Hustoft Espen Karlsen

Oppnevnte verv:

Oppmann	Ivar Johan Larsen
Kartansvarlig	Torbjørn Evensen
Materialforvalter	Svein Glendrange
Arkivar	Njål Vadla

Virksomhet

Styret har avholdt 3 styremøter i løpet av året, i tillegg til kontakten på o-løp og via e-post. De ulike utvalgene har gjennomført møter etter behov.

Løpsarrangement 2017

Klubbens medlemmer har også dette året lagt ned mye og godt dugnadsarbeid ved å arrangere nærløp, treningsløp, KM-løp og rankingløp, totalt 24 løpsarrangementer og to bedriftsløp.

Løpsarrangement:	Dato:	Løypelegger/Løpsleder:
Torsdagsløp - Tjensvoll skole	26.01	Brit Nilsen
Nattløp - Sørmarka	22.02	Pål H. Gjerden
Torsdagsløp – Tjensvoll skole	23.02	Arne Jacob N. Olsen
Torsdagsløp - Tjensvoll skole	30.03	Stian Rummelhoff/Øyvind Rummelhoff
SO-Cup løp 1	06.04	Pål Bårdsen
SO-Cup løp 2	20.04	Ivar Johan Larsen
Sørmarkstafetten-Sørmarka	11.05	Pål Bårdsen/Jone Sæbbø
Nærløp - Sørmarka	16.05	Pål Bårdsen
KM - sprintstafett Rogaland	20.05	Stein Arne Olsen /Jone Sæbbø
KM - sprint Rogaland	20.05	Stein Arne Olsen/Jone Sæbbø
Klubbkamp/Ungdomscup 2	30.05	Svein Glendrange/Haldis Glendrange
2-mannsstafett - Gausel	19.07	Espen F. Nilsen/Jørgen Nilsen
2-mannsstafett - Tastaveden	02.08	Pål H. Gjerden
ROOTS leir - Haugesund	02.09	Elisabeth C. Ørke/Wenche M. Sæbbø
Kretsløp - Hetlandskogen	17.09	Ivar Johan Larsen/Pål Bårdsen
SO-Cup løp 9	21.09	Jørgen Nilsen
Bedriftsløp (IRIS) - Tastaveden	29.09	Pål Bårdsen/Jone Sæbbø
SO-Cup løp 10	28.09	Pål Bårdsen
Bedriftsløp – Universitetet i Stavanger	04.10	Jan-Rune K. Basso/Kjell Skjæveland
Torsdagsløp - Tjensvoll skole	26.10	Ivar Johan Larsen
Høstkarusell løp 1 - Krossberg	11.11	Jan-Rune L. Basso
Høstkarusell løp 2 - Kvernevik	25.11	Johan C. Ørke/Geir Husdal/Espen Karlsen

Nattløp - Gausel	29.11	Espen F. Nilsen
Torsdagsløp - Tjensvoll skole	30.11	Dina F. Torgersen/Tone Torgersen
Høstkarusell løp 3 - Sørmarka	09.12	Sara N. Olsen
Torsdagsløp - Tjensvoll skole	21.12	Arne Østensen
Vaulens juleløp - Sørmarka	26.12	Øyvind Rummelhoff med fam.

Annen aktivitet

Ungdom

Høsten 2016 til vår 2017 mottok klubben på nytt tilskudd fra Idrettsrådet i Stavanger til støtte for prosjektet "Jenter i Fokus", hvor tilrettelegging av sosiale aktiviteter for jenter mellom 12-19 år står i fokus. Dette for å styrke den sosiale relasjonen mellom SO-jentene, slik at de ønsker å bli værende i klubben og fortsette med idretten. Eksempelvis har jentene hatt sosiale samlinger hjemme hos hverandre, de har kjørt GoKart, vært på bowling, og på overnattingstur på Gramstad turistforeningshytte. Kristin Risa og Hans Christian Falkenberg stod for oppfølging og tilrettelegging.

Både Johan C. Ørke og Sara N. Olsen har deltatt på Kretslaget i 2017, og Johan har i tillegg deltatt på flere Norges-cup løp i klassen H 17-18. Han tok en flott 17. plass under NM-natt i Kristiansand, samt samme plassering under NM-ultralang i Østfold.



Johan C. Ørke.



Arne Jacob N. Olsen.

Under Norsk O-festival i Oppland i juni sprang Arne Jacob N. Olsen inn til en imponerende 1. plass i H13 på sprintetappen, og Sara N. Olsen oppnådde flere gode plasseringer i D15. Hun fikk 6. plass i sprintetappen, 6. plass på langdistanse, samt 7. plass i mellomdistanse.

Sara N. Olsen, Vilde M. Sæbbø og Dina F. Torgersen deltok på Hovedløp og O-landsleir på Beitostølen i august. Alle ungdommer mellom 14 og 16 år kan delta på dette arrangementet som arrangeres hvert år i august måned.

Under sprintdistansen på Hovedløpet ble Vilde nr. 8 i D14 og Dina ble nr. 41 i samme klasse. Sara kom på 10. plass i D15. Under langdistansen løp Vilde inn til en imponerende 2. plass i D14, Dina ble nr. 48, og Sara fikk en flott 10. plass i D15. Tone Cecilie Nystrøm deltok som en av lederne fra kretsen under hele arrangementet.

Flere av SO-ungdommene har også deltatt på ROOTS-leirer som er blitt arrangert ulike steder i fylket. Klubben hadde ansvar for å arrangere ROOTS-leir i Haugesund under Vestlandsmesterskapet i september. Det var rekordstort oppmøte med tilsammen 70 utøvere og ledere. Deltakelse på ROOTS-leir er et flott tilbud for ungdom i Rogaland til å bli enda bedre kjent med hverandre på tvers av klubbtilhørighet.



Dina F. Torgersen, Vilde M. Sæbbø og Sara N. Olsen.

Sommer O-skole



Gøril og Klara Espedal Simonsen på O-skolen.

7-9. august arrangerte klubben 'Sommer orienteringsskole' i Sørmarka. Dette var et tilbud i skoleferien for barn mellom 9 og 14 år. Både erfarne og nye løpere deltok, tilsammen 16 stk.

Johan C. Ørke hadde ansvar for planlegging av det o-tekniske opplegget, og utarbeidet et variert og spennende orienteringsopplegg for alle tre dagene (09:00-15:00). Vilde B. Hustoft deltok sammen med Johan som hovedtrener, og Nina Karlsen, Vilde M. Sæbbø og Sara N. Olsen deltok som hjelpeledere. Sammen bidro disse fem unge SO-medlemmene til at arrangementet ble svært vellykket, noe som også ble formidlet fra både unge deltakere og deres foreldre underveis.

Nasjonale arrangement

Planlegging av NM-sprint i 2018 i Stavanger sentrum i samarbeid med Sandnes IL er allerede godt i gang. Med gode erfaringer fra NM-natt i 2016 skal også dette bli et vellykket arrangement. Stein Arne Olsen legger ned mye tid i å utarbeide kart og er løypelegger for sprintetappen i Stavanger sentrum. Kjell Skjæveland er løpsleder.

Kommunikasjon og synlighet

Stavanger orienteringsklubb har kommunisert på ulike sosiale medier i året som har gått. På nettsiden 'stavanger.o-klubb.no' blir informasjon om blant annet klubbaktiviteter, turer og løp annonsert. 'Eventor.orientering.no' er o-sportens terminliste hvor påmelding foretas til interne arrangement og løp i og utenfor Rogaland. Klubben har også opprettet en Facebook-side med tittel 'Stavanger orienteringsklubb' hvor informasjon om klubben og dens aktiviteter blir lagt ut offentlig og profilert. I tillegg er det opprettet en Facebook-side som er tilgjengelig kun for dem som er medlemmer av SO, denne heter 'Stavanger ok medlemmer' for klubbmedlemmer. Her kan alle klubbens medlemmer som er aktive på Facebook kommunisere seg imellom om løp og arrangement, forslag om overnattingssteder på turer osv. Klubben har også tatt i bruk appen 'Slack' for å avtale transport til/fra løp og annet.

Ellers er klubben tilgjengelig på e-post 'stavanger@o-klubb.no'.

Hjemmesiden til klubben har vært besøkt med over 10 000 sidevisninger i 2017, dette er noe lavere enn året før. Mange tar kontakt med oss etter å ha funnet frem til klubben via hjemmesiden.

Annet

I regi av Idrettspatruljen har klubben hatt orienterings-opplegg for Kristianlyst og Ullandhaug skoler ved Vannassen. Disse oppleggene er gjennomført av flere av klubbens pensjonister. Elever har fått innføring i kart og kompass, samt prøvd seg i enkle o-løyper. Tilbakemeldingene på dette opplegget har vært svært gode.

Også i 2017 har flere av klubbens medlemmer hatt tillitsverv i kretsen med to styremedlemmer, to utvalgsmedlemmer i tillegg til regnskapsmedarbeider.

Klubben har en god økonomi, noe som gjør at vi har fleksibilitet til å gjøre tiltak og investeringer ved behov.

Rapport fra Sportslig Utvalg

Sportslig utvalg har i 2017 bestått av Johan C. Ørke, Espen Karlsen, Vilde B Hustoft og Ivar J. Larsen.

Sportslig utvalg har hatt ansvar for klubbtreninger i 2017. Det er blitt gjennomført fellestreninger hver torsdag gjennom hele året. I sommersesongen har treningen vært i Sørmarka, hvor oppmøte har vært bra. Det har vært et variert o-teknisk opplegg, samt flere SO-cup løp. Det har også vært arrangert 'Sørmarkstafett'. Fellestrening i vintersesongen har hatt utgangspunkt i/fra Tjensvoll skole. Innendørs trening i gymsal med variert opplegg for de yngste, og utendørs trening/løping for ungdom og voksne. Torsdagsløp med o-løyper i nærområdet på Tjensvoll har vært arrangert



Det ble også tid til padling med kano under treningsleiren.

siste torsdag i måned, hvor deltakere har blitt tilbudt kveldsmat etter løpet.

Sportslig utvalg har også hatt ansvar for planlegging og gjennomførelse av treningsleir i september med overnatting på Lauvås. Dette ble en vellykket leir med kjekke treninger og aktiviteter av ulike slag, hvor både voksne, barn og ungdom deltok ivrig.

Rapport fra Kartutvalget

Mye kartarbeid er gjennomført på dugnad, både oppdatering av eksisterende kart samt justeringer i forbindelse med arrangementer. I tillegg er flere kartprosjekter planlagt/påbegynt. Klubben har i dag en stor og godt oppdatert kartportefølje.

Sprintkartet Gausel ble offisielt utgitt i 2017 selv om det delvis hadde vært i bruk i foregående år. Sprintkartene Byhaugen, Tastaveden, Vaulen badeplass og Litle Stokkavatnet er i prinsippet ferdige og utgis i 2018. I tillegg har flere av de andre kartene fått mindre oppdateringer i forbindelse med arrangementer.

For øyeblikket arbeides det spesielt med sprintkartet Byparken som skal benyttes i NM sprint i 2018. Et annet kart som er planlagt delvis revidert i løpet av året er Lauvås. Dersom vi klarer å engasjere eksterne synfarere vil også Tananger og Madlatua bli revidert. Mindre kart-oppdateringer vil som vanlig bli gjort i forbindelse med arrangementer hvis dette er nødvendig.

Kartutvalget har i 2017 hatt 2 møter i tillegg til kommunikasjon på e-post og løp. Utvalget har i 2017 bestått av Torbjørn Evensen, Arne Østensen, Stein Arne Olsen og Pål Bårdsen.

Rapport fra TurOrienteringsutvalget

Knut Feldmann har hatt kontroll på Tur-O i 2017, med god hjelp fra Turid Nystrøm, Arne Kristian Espedal, John Abrahamsen og Pål Bårdsen.

9 kart har vært tilgjengelig på nett på <http://turorientering.no/stavangerorientering/> hvor det også har vært mulig å kjøpe enkeltturer. 4 av disse turene var enkle “grønne turer” til fri nedlastning. Antall solgte kart er på samme nivå som 2016, men på grunn av økt pris på såkalte ‘app-pakker’ og enkelt kart har inntekten på turorienteringen økt en del. En fin økning har vært registrert fra 2015.

Turorientering ble gjennomført på disse kartene: Alsvik, Krossberg, Mississippi, Sørmarka og Ølbergskogen, samt grønne turer på Buøy, Kvernevik, Ullandhaug og Vaulen.

Alle turer ligger på <http://turorientering.no/stavangerorientering/> hvor man kan kjøpe tur-o pakker eller enkeltturer og skrive disse ut selv. Opplegg med ‘grønne turer’ ble videreført og 4 stykk var gratis tilgjengelig for nedlastning for alle. Postbesøk kan registreres på nett.

Som vanlig kan man kjøpe komplette konvolutter fra blant annet Stavanger Turistforening, Stensland sport og Intersport Østervåg.

Det er solgt 96 konvolutter i butikker og via bedrifter (97 i fjor). I tillegg er det kjøpt 40 pakker (35 i fjor) og 23 enkeltturer (36 i fjor) på nett. Det er lastet ned 546 grønne turer i 2017 mot 970 turer året før. Det skal fortsettes med å legge en del grønne turer til rette for rullestol og barnevogn.

JuleJakten 2017

Også i desember 2017 tok klubben initiativ til og ansvar for arrangementet 'JuleJakten' som varte fra 1. til 24. desember. Dette er en type turorientering som blir markedsført noe annerledes enn tradisjonell turorientering. 24 poster ble plassert ut på 12 ulike kart lokalisert i Stavangerområdet, med to poster per kart. Følgende kart ble brukt til JuleJakten: Bjergsted, Vaulen, Buøy, Kampen, Gausel, Hinna, Krossberg, Kvernevik, Sørmarka, Storhaug, Tjensvoll og Byparken. Jørgen Nilsen var ansvarlig for arrangementet, mens flere medlemmer i klubben fungerte som såkalte faddere, med ansvar for plasseringer og å sette ut postene. JuleJakten har hatt en egen Facebook-gruppe som ble oppdatert jevnlig, noe som deltakerne har satt pris på. Medlemstallet i gruppen endte på 100 stk. i 2017, mot 64 i 2016. Mange positive tilbakemeldinger kom inn i løpet av perioden.

96 deltakere registrerte seg på Jakten i 2017, mot 60 i 2016. Dette er imponerende 60% økning av deltakere fra i fjor. Totalt var det 907 klipp, mot 735 klipp i 2016. 22 deltakere hadde registrert alle 24 klippene, mot 16 deltakere i 2016. Dette utgjør også en markert oppgang med 23,4% økning av registreringer i 2017 i forhold til 2016. 35 registreringer er i tillegg til tallene over utført i romjulen.

Det har det vært en bred markedsføring for å nå ut til innbyggerne i Stavanger og omegn, via

- Lokalavisen
- Facebook
- NOF - Orientering.no
- Mail til turorienteringsdeltakere
- Det skjer i Aftenbladet

SESONGEN 2017

Medlemstallet i SO har steget fra 155 stk. i 2016 til 157 stk. 2017.

	2017	2016	2015	2014	2013	2012	2011	2010	2009	2008	2007
D -16	19	23	20	19	12	10	10	10	5	3	3
D 17-34	10	13	11	7	8	8	3	4	2	1	4
D 35+	22	30	18	26	12	12	15	10	10	11	13
H -16	22	17	16	14	15	19	20	20	7	7	6
H 17-34	17	15	9	6	6	5	5	2	2	5	2
H 35+	66	57	44	44	36	32	29	25	25	28	27
Totalt	157	155	118	117	89	86	82	71	51	55	55

128 løpere har representert SO i år og vi har totalt 2196 starter i inn- og utland.

Årstall	2017 (128)	2016 (139)	2015 (97)	2014 (96)	2013 (80)	2012 (95)
Kretsløp	357	412	319	241	269	307
Nærløp	537	648	358	368	233	328
Klubbmesterskap	76	101	60	72	27	28
Treningskaruseller	614	628	555	540	364	400
Norge u/Rogaland	332	257	199	156	175	146
Utlandet	356	309	233	218	191	168
Til sammen	2196	2254	1664	1523	1259	1349
Gjennomsnitt per løper	17,2	16,2	17,2	15,9	15,7	14,2

Statistikken viser at vi holder aktivitet på ca. samme nivå som året før. Klubben viser alltid godt igjen på nærløp og treningskaruseller. Vi er blant de klubbene med høyest deltakertall her.

Klubbmesterskapet har i år vært gjennomført som en serie på 10 løp. Vi arrangerte fire egne klubblop (SO-cup) og brukte resultatene fra seks av klubbkamp-løpene i tillegg til å beregne poeng. I statistikken teller vi antall ulike deltakere i disse løpene. Det er gledelig at hele 76 av våre medlemmer har løpt minst ett av disse løpene.

Vi har flere ganger i år vært over 40 deltakere fra SO på samme løp. Det er litt mindre enn rekorden som vi satte i 2016. Ellers har det vært en liten nedgang også på klubblopene våre i Sørmarka, SO-cup.

Ut over deltakelse på o-løp i Rogaland har også flere av klubbens medlemmer deltatt på løp utenfor Rogaland, samt i utlandet. Her kan blant annet nevnes O-festivalen i Oppland,

Sørlandsgaloppen i Larvik, Midnattssol-galoppen i Tromsø og Blodslitet i Tønsberg. I utlandet har medlemmer deltatt på løp i Danmark, Sverige, Skottland, Sverige, Italia, New Zealand m.m.

Ny rekord ble det på «Antall løp». Stein Arne Olsen har bokført 91 starter totalt i år. Turid Nystrøm er nummer 2 med 89 løp og Espen Fyhn Nilsen har deltatt i 87 løp.

Det er gledelig å se at flere av våre unge løpere har mange starter. Både Sara N. Olsen (86 løp), Arne Jakob N. Olsen (86 løp) og Vilde M. Sæbbø (70 løp) viser godt igjen på statistikken for 2017.

Espen F. Nilsen har deltatt mest på o-løp i utlandet, hele 56 starter totalt, fordelt på 22 ulike stevner. Nevnes bør også at vi hadde to deltakere på Veteran-VM, selv om dette i år ble arrangert så langt borte som New Zealand. Finn Morten Årstad og Knut Jonas Espedal representerte klubben vår her.

SO-Cup 2017: Klubbmesterskap

H u. 10	Bjørnar Sydnes Risa
D 10-12	Åsne Torgersen
D 13-14	Dina Falkenberg Torgersen
D 15-16	Sara Nystrøm Olsen
D 17-59	Tone Torgersen
D 60-	Gry Vikhamar Thengs
H 10-12	Peter Sæbbø
H 13-14	Arne Jacob Nystrøm Olsen
H 17-59	Johan Christie Ørke og Stein Arne Olsen
H 60-	Finn Morten Årstad

Kretsmesterskap 2017

KM Sprintdistanse

D 13-14	Vilde Margrethe Sæbbø	Gull
	Elin Dymbe	Bronse
H 13-14	Arne Jacob Nystrøm Olsen	Sølv
D 15-16	Sara Nystrøm Olsen	Sølv
H 10	Peter Sæbbø	1.plass
H 11-12 N	Jens Gyland	1.plass
D 17 N	Mette Gyland	1.plass
D 50	Elisabeth Christie Ørke	3.plass
H 50	Kjetil Wirak	2.plass
H 60	Bjørn Alsaker	1.plass
	Gunnar Sakseid	3.plass
D 70	Turid Nystrøm	1.plass
	Gry Vikhamar Thengs	2.plass
	Haldis Glendrange	3.plass
H 70	Finn Morten Årstad	1.plass

KM Sprintdistanse - Stafett

D/H 11-14	Henrik Wadel	Gull
	Dina Falkenberg Torgersen	Gull
	Arne Jacob Nystrøm Olsen	Gull
	Vilde Margrethe Sæbbø	Gull
D/H 15	Kjetil Wirak	Sølv
	Sara Nystrøm Olsen	Sølv
	Johan Christie Ørke	Sølv

KM Mellomdistanse

D 13-14	Vilde Margrethe Sæbbø	Gull
H 17	Johan Christie Ørke	Bronse
D 50	Møyfrid Larsen	3.plass
H 60	Bjørn Alsaker	1.plass
D 70	Haldis Glendrange	1.plass
	Turid Nystrøm	2.plass

KM - stafett

D156	Gry Vikhamar Thengs	1.plass
	Haldis Glendrange	1.plass
	Turid Nystrøm	1.plass

KM - Natt

D15-16	Sara Nystrøm Olsen	Gull
--------	--------------------	------

KM - Langdistanse

D 13-14	Vilde Margrethe Sæbbø	Gull
	Dina Falkenberg Torgersen	Bronse
D 15-16	Sara Nystrøm Olsen	Bronse
H 17-20	Johan Christie Ørke	Gull
H 50	Stein Arne Olsen	Sølv
H 60	Bjørn Alsaker	Gull
	Asgeir Bell	Bronse
D 70	Haldis Glendrange	Gull
	Turid Nystrøm	Sølv
	Gry Vikhamar Thengs	Bronse
H 70	Svein Glendrange	Gull
	Finn-Morten Årstad	Sølv

Vestlandsmesterskap (DM) 2017

Langdistanse

D 13-14	Vilde Margrethe Sæbbø	Sølv
D 15-16	Sara Nystrøm Olsen	Bronse
H 17-18	Johan Christie Ørke	Sølv
H 50	Kjetil Wirak	Sølv
	Stein Arne Olsen	Bronse
H 60	Bjørn Alsaker	Gull
D 70	Turid Nystrøm	Sølv
	Gry Vikhamar Thengs	Bronse
H 70	Finn Morten Årstad	Sølv

Stafett

D13-16	Sara Nystrøm Olsen	Bronse
	Dina Falkenberg Torgersen	Bronse
	Vilde Margrethe Sæbbø	Bronse
D17	Elisabeth Christie Ørke	Sølv
	Wenche M. Sæbbø	Sølv
	Tone Torgersen	Sølv

Veteranmesterskapet 2017

Sprintdistanse

D 70	Turid Nystrøm	2.plass
H 45	Jone Sæbbø	3.plass
H50	Lars Drage	1.plass
	Stein Arne Olsen	2.plass

Langdistanse

D 60	Anne Garsrud	2.plass
H 85	Kjell Gjersdal	3.plass

Mellomdistanse

D70	Haldis Glendrange	3.plass
H60	Bjørn Alsaker	3.plass
H85	Kjell Gjersdal	2.plass

Rogalandsrankingen 2017

Følgende medlemmer har oppnådd 1., 2. eller 3. plass i Rogalandsrankingen 2017

<u>Klasse</u>	<u>Navn</u>	<u>Plassering</u>
D 13-14	Vilde Margrethe Sæbbø	1
	Dina Falkenberg Torgersen	2
D 15-16	Sara Nystrøm Olsen	2
H 17-20	Johan Christie Ørke	1
D 40	Wenche Margrethe Sæbbø	3
H 40	Jone Sæbbø	2
D 60	Anne Garsrud	3
H 60	Bjørn Alsaker	1
D 70	Turid Nystrøm	1
	Haldis Glendrange	1
	Gry Vikhamar Thengs	3
H 70	Svein Glendrange	1
	Finn Morten Årstad	2

Deltakermerket

Deltakermerket gis til barn og ungdom t.o.m. 16 år; gull, sølv og bronse. Deltakerpoeng er beregnet ut fra både deltakelse på treninger og løp. I 2017 har 27 stk. kvalifisert seg til dette merket, noe som er en oppgang på 4 stk. fra året før.

Navn	Merke
Risa, Bjørnar Sydnes	Gull
Sæbbø, Peter	Gull
Husdal, Heine Elias	Gull
Olsen, Arne Jakob Nystrøm	Gull
Risa, Emma Sydnes	Gull
Wadel, Henrik	Gull
Malmberg, Birk	Gull
Vatland, Birk Gjerdrum	Gull
Myhre, Vetle Bull-Njå	Gull
Dymbe, Elin	Gull
Sæbbø, Vilde Margrethe	Gull
Falkenberg Torgersen, Dina Sofie	Gull
Risa, Elise Sydnes	Gull
Olsen, Sara Nystrøm	Gull
Husdal, Alva	Sølv
Ronæss, Elise Sørli	Sølv

Gyland, Jens	Sølv
Falkenberg Granly, Ronja Marie	Bronse
Myklebust Torgersen, Åsne	Bronse
Ronæss, Oda Sørli	Bronse
Myklatun Svensson, Lara Regine	Bronse
Vihovde, Daniel Halleraker	Bronse
Moi, Andreas Steinsland	Bronse
Moi, Trym Steinsland	Bronse
Husdal, Silje Elise	Bronse
Moi, Oda Steinsland	Bronse
Basso, Lars Nicolay Nygård	Bronse

Representasjon

Rogaland orienteringskrets:

Hans Kristian Falkenberg:	Økonomi
Pål Bårdsen:	Presse / Web
Elisabeth Christie Ørke:	Sport V
Espen Fyhn Nilsen:	TEK
Haldis Glendrange:	Regnskapsansvarlig

På RO's ting 2017 deltok Pål Bårdsen, Elisabeth Christie Ørke og Haldis Glendrange fra klubben.

KONKLUSJON

Aktivitet og medlemsmasse

Sesongen 2017, har som årsberetningen viser, også vært et aktivt o-år. Selv om høsten ble tide-nes våteste har deltakelsen på løp og treninger vært nesten på samme nivå som året før.

Klubben har hatt fellestreninger hver torsdag gjennom hele året, i Sørmarka i sommersesongen og i/fra Tjensvoll skole i vintersesongen. Det har vært arrangert torsdagsløp med kveldsmat siste torsdag i måneden. Dette er viktig både for å bygge klubbmiljøet og i arbeidet med rekrut-tering. Deltakelsen på fellestreningene har vært god på sommertreningene, men det er god plass til mange flere på vintertreningene. Treningene har vært varierte med godt o-tekniske opplegg som alle kan ha godt treningsutbytte av.

Deltakelsen på ROOTS-samlingene i kretsen har vært god, og det ble deltakerrekord på sam-lingen som SO arrangerte i september i Haugesund.

For første gang arrangerte klubben O-skole hvor klubbens unge hadde ansvaret for opplegg og gjennomføring. De fikk svært gode tilbakemeldinger fra både deltakere og foresatte, og klubben planlegger derfor å arrangere o-skole også sommeren 2018.

Via Idrettspatruljen, har klubbens pensjonister også i 2017, gjort en stor innsats for å gi skole-elever en positiv introduksjon til orientering. Oppleggene er godt mottatt og er ønsket av flere skoler.

For andre året på rad gjennomførte klubben treningsleir, i år også med overnatting i speiderhytta Totembu på Lauvås. Fint treningsvær og gode økter ble utført i krevende terreng, og det var også god tid til sosiale aktiviteter. Det blir treningsleir også i 2018.

Johan C. Ørke og Sara Nystrøm Olsen har vært på kretslaget i 2017. Sammen med kretslaget har de vært på treningsleir i Spania samt deltatt på diverse løp og samlinger. Johan har deltatt på Norgescupløp og NM-arrangement. Kretslaget gir ungdom som vil satse på orientering et svært godt tilbud med god oppfølging.

På Hovedløpet og O-landsleiren på Beitostølen stilte klubben med 3 deltakere; Sara Nystrøm Olsen, Vilde Margrethe Sæbbø og Dina Falkenberg Torgersen.

Tilsammen har klubben i 2017 stått for 27 løpsarrangement hvor mange klubbmedlemmer har vært involvert i gjennomføring av arrangementene. De aller fleste løpene er nærløp som vi ønsker skal gjennomføres så enkelt som mulig uten strenge krav til trykking eller resultatservice på stedet, slik at terskelen for kunne å ta på seg et arrangement skal være lav. Kvaliteten på arrangementene som har vært gjennomført har likevel vært høy med gode løyper og gode tilba-kemeldinger fra deltakerne.

Klubben arrangerte i 2017 KM-sprint og KM-sprintstafett i yrende regnvær på Sola Idrettsan-legg i mai, og rankingløp i Hetlandsskogen i flott høstvær. Vi fikk svært gode tilbakemeldinger både under og etter arrangementene.

Tur-Orientering og Julejakten er vel gjennomført også i 2017. Dette er tilbud som er en god introduksjon til o-sporten, spesielt for barnefamilier. Vi ser at salg av kartpakker og nedlasting av kart er mye større enn antallet som registrerer postbesøk, slik at antall deltakere ute i ter-rengene sannsynligvis er større enn statistikkene vår viser.

Klubben skal i 2018 arrangere NM-sprint i samarbeid med Sandnes IL. Flere medlemmer er allerede i gang med oppgaver for arrangementet, og svært mange vil være engasjert løpsdagene. Planlegging og kart er snart ferdige.

I 2016 ble det besluttet å opprette et utvalg med ansvar for kart, trening og turorientering. Utvalgene og styret har i løpet av året laget oppgavebeskrivelser som definerer oppgaver og hvor vi sikrer at vi har systemer for å håndtere pålegg og oppgaver fra NOF/NIF. Vi ser at dette fungerer bra og at vi på denne måten også får flere til å bli involvert i gjennomføring av klubbens aktiviteter.

Hjemmesiden har vært noe lavere besøkt i 2017 enn året før, men det er mange som bruker og finner fram til oss via denne. Bidrag til innhold til hjemmesiden er alltid velkomment. Hjemmesidenes layout begynner å bli noe utdatert, og vil bli endret i 2018. Klubbens Facebook profil er et supplement til hjemmesiden og har blant annet vært benyttet til billedeling, informasjon og planlegging, samt deling av innlegg fra hjemmesiden.

Medlemstallet i klubben øker jevnt og trutt og klubben er nå den 3. største klubben i Rogaland. Stavanger Orienteringsklubb skal være en breddeklubb med fokus på trivsel og deltakelse framfor resultater. Vi ønsker å være en klubb for alle løpere, uavhengig av nivå og ambisjon, men gi gode muligheter til de som vil satse.

Ser vi på resultatlistene fra 2017 er det hyggelig å se at flere av klubbens unge har etablert seg i toppen med mange medaljer i KM og DM, men også med gode resultater i nasjonale arrangement. De eldre har også i 2017 hevdet seg bra, både lokalt og nasjonalt.

Anlegg

Klubben har en stor kartportefølje, med mange bynære kart, som krever mye vedlikehold for å være attraktive. Et stort dugnadsarbeid utføres hvert år med mye kartarbeid. Men vi ser at vi ikke har kapasitet nok til å holde alle kartene så oppdaterte vi ønsker med bare dugnadsinnsats og vil i 2018 bruke eksterne synfarere til revisjon av flere kart.

Økonomi

Klubben har en god økonomi, noe som gjør at vi har stor fleksibilitet til å gjøre tiltak og investeringer ved behov. Salg av kart til bedriftsløp er en viktig inntektskilde, og å få bedriftsklubbene til å velge våre kart er et viktig bidrag for å sikre inntektene til klubben. Vi må også passe på å søke på alle tilgjengelige støtteordninger slik at vi fortsatt vil kunne dekke startkontingenter og deltakelse på leirer og samlinger uten å måtte tære unødvendig på oppsparte midler.

Styret vil rette en stor takk til alle medlemmene i klubben som i løpet av året har lagt ned et enormt dugnadsarbeid i arrangement, trening, leirer, instruksjon, kartarbeid, utvalg og styrearbeid i klubb og krets samt mye mer. En innsats som er helt nødvendig for å kunne ha et så godt tilbud og høy aktivitet som vi har.

Pål Bårdsen
Leder

Elisabeth C. Ørke
Nestleder

Wenche M. Sæbbø
Sekretær

Haldis Glendrange
Kasserer

Torbjørn Evensen
Styremedlem

Øyvind Rummelhoff
Varamedlem

Innkomne forslag

Sak 6.1 Sparing i aksjefond

(Forslag fra styret).

SO har i dag en egenkapital på kr. 1.843.380. Dette beløpet er hovedsakelig plassert i bank (Sparesmart) hvor avkastningen i 2017 var på ca. 1,7 %. Klubben har dessuten plassert kr. 163.382 i aksjefondet Skagen Vekst hvor avkastningen i 2017 var på ca. 18 %. Det vil alltid være en risiko forbundet med investering i aksjer, men bruk av aksjefond (i stedet for aksjer) vil redusere risikoen noe. Dersom investeringen kan stå urørt i ca. 8 år, viser statistikken de siste 100 år at investeringen vil gi gevinst. Styret mener derfor at inntil 1/3 av egenkapitalen bør kunne plasseres i aksjefond. Oppfølging og eventuell endring av aksjefond skal skje kontinuerlig.

Styret foreslår derfor at klubben nå plasserer totalt kr 500.000 i ett eller flere aksjefond.

Kontingent 2018

Styret anbefaler at kontingenten for 2018 blir den samme som fjoråret:

Familiemedlemskap	1000 kr
Aktive over 17 år	500 kr
Aktive tom 16 år	200 kr
Støttemedlemskap / Tur-O medlem	100 kr